ПРОТОКОЛ №
общего собрания собственников жилья в

многоквартирном доме по адресу:
с. Квашнинское, ул. 30 лет Победы, дом №1

от«5» декабря 2014 г.
Присутствовали собственники жилья, составляющие 75% от общего

числа
собственников жилья. Лист регистрации прилагается.
Кворум для проведения общего собрания собственников жилья

имеется.
Собрание ведет Чуркин А.Н.
На собрание приглашены, собственники помещений в

многоквартирном доме.
Общее собрание проводится по инициативе Управляющей организации

ООО «Обслуживающая районная компания»
Предложено из числа присутствующих собственников жилья избрать

секретаря собрания и счетную комиссию в составе 3 человек.
Предложены кандидатуры:
Председателя собрания Чуркин А.Н.
секретаря собрания Заплаткина Н.А.
членов счетной комиссии: Рублёва Ираида Кузьминична, Калугина

Анна Николаевна, Квашнина Светлана Александровна.
После обмена мнениями предложено провести голосование списком

Результаты голосования по вопросу порядка голосования списком:
ЗА 75% голосов

По результатам голосования общее собрание собственников жилья
количеством голосов 75% от общего числа голосов собственников
помещений, присутствующих на собрании приняло решение избрать:

Председателем собрания Чуркин А.Н.
секретарем собрания Заплаткина Н.А.
членов счетной комиссии: Рублёва Ираида Кузьминична, Калугина

Анна Николаевна, Квашнина Светлана Александровна.

Повестка дня собрания

ПРОТИВ
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

0% голосов
0% голосов

1. Утверждение тарифов по содержанию и текущему ремонту
общего имущества многоквартирного дома на 2015 год

1) По первому вопросу повестки дня собрания - утверждение
тарифов по содержанию и текущему ремонту общего имущества
многоквартирного дома на 2015 год выступил Чуркин А.Н.

Участники собрания были ознакомлены со Структурой платы за
содержание и текущий ремонт общего имущества на 2015 год, предложенной
управляющей организацией, отчетом по начисленным и оплаченным
услугам и выполненным работам за 9 месяцев 2014 года.

После обмена мнениями состоялось голосование. Лист голосования
прилагается.

Результат голосования по вопросу утверждение тарифов по
содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома
на 2015 год

«ЗА» 72,43 количество голосов, что составляет 75% от общего числа
голосов собственников помещений.

«ПРОТИВ» 0 количество голосов, что составляет 0% от общего числа
голосов собственников помещений.

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0 количество голосов, что составляет 0% от общего
числа голосов собственников помещений.

Председатель собраь

Секретарь собрания